МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЮБЫТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2022 года                                                                                    №60
р.пЛюбытино
О формировании наставнических пар (групп)
В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества, утвержденной приказом директора от 11.04.2022 №22 «О внедрении целевой модели наставничества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

-Михайлова Валентина Васильевна, учитель начальных классов – Никифорова Анастасия Андреевна, учитель начальных классов;

-Кравченкова Ксения Владимировна, заместитель директора по УВР и – Павлова Мария Сергеевна, учитель биологии;

-Егорова Ирина Владимировна, учитель математики – Бугра Мария Дмитриевна, учитель математики.
2. Куратору наставнических пар Алексеевой Л.Н.:
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов реализации мероприятий, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию мероприятий «Дорожной карты».

2.3. Отчитываться директору школы о промежуточных результатах реализации наставнической работы раз в квартал.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                      [image: image1.png]

             Н.В. Мирошниченко